中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

中循协发〔2023〕163 号

关于《基于项目的温室气体减排量评估技

术规范循环经济领域资源化过程 互联网平

台回收的废弃产品再生》等两项团体标准

编号变更的公告
各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关

规定，经研究和专家建议，对已发布的两项团体标准编号进

行变更，标准内容不变并继续有效。《基于项目的温室气体减

排量评估技术规范循环经济领域资源化过程 互联网平台回

收的废弃产品再生》由原标准编号 T/CACE 087-2023 变更为

T/CACE 034.3-2023，《基于项目的温室气体减排量评估技术

规范互联网平台闲置物品交易 通用要求》由原标准编号

T/CACE 088-2023 变更为 T/CACE 087.1-2023。

特此公告。

中国循环经济协会

2023 年 7 月 31 日